
CONG TY CO PHAN CHtJ'NG KHOA.N HD C()NG HOA XA H()I CHU NGH1A VItT NAM 
0(k l~p - Tv do - H~ phuc 

S6: 03/2025/BCQ-DMKQ 

Kinh giii: Sa Glao dich Chll11g khoan Vijt Nam 

BAO cAo DANH MVC CHUNG KHOAN Tmf C mtN GIAO DJCR KY QUY 

Cong ty C6 phful Chung khoan HD xin bao cao Scr giao djch chung khoan Vi~t Nam danh m1,1c chung khoan th1,Ic 
hi~ giao dich ky quy 3 nam 2025 nhu sau: 

1. Danh muc chU'tlg kboan thlrc hien giao dich ky quy tren Sa GDCK Ha Noi 
STT Mi ChU'tlg kho:in th\f'C Teit Cong ty 

hi~n giao dich ky quy 
1 BAB Ngan hang Bae A 
2 BVS Chung khoan Bao Vi~t 
3 CAP Lam nong san Yen Bai 
4 DHT DuQ'c pham Ha Tay 
5 DP3 DuQ'c Pham TW3 
6 DVM DuQ'c li~u Vi~t Nam 
7 DXP Cang 0o~ Xa 
8 HUT Tasco 
9 HVT Hoa chat Vi~t tri 
10 roe IDICO 
11 IDV PT H~ tang Vinh Phuc 
12 IPA T~p doan 0au tu LP .A 
13 IVS Chung khoan Guotai Junan (Vi~t Nam) 
14 LAS Hoa chat Lam Thao 
15 LHC XD Thuy lQ'i Lam Dong 
16 MBS Chung khoan MB 
17 NBC Than Nui Beo 
18 NON PTNha0aNruig 
19 NTP Nhva Tien Phong 
20 PLC Hoa dau Petrolimex 
21 PSI Chung khoan Dau khi 
22 PVB BQc 6ng Dau khi Vi~t Nam 
23 PVC Hoa chat va Ojch v1,1 Dau khi 
24 PVI Bao hiem PVI 
25 PVS DVKT Dau khi PTSC 
26 SHS Chung khoan SG - HN 
27 SJE Song 0a 11 
28 SLS Mia duong Son La 
29 TNG Dau tu va Thuong ~i TNG 
30 TVD Than Vang Danh 
31 vcs VICOSTONE 
32 VFS Chung khoan Nhat Vi~t 
33 VGS Ong thep Vi~t 0uc 
34 VNR Tai bao hiem Qu6c gia 
35 VTZ Nh1,Ia Vi~t Thanh 

2. Danh muc chU11g khoan th ire hien giao dich ky quy tren Sa GDCK Tp. H3 Chi Minh • . 
STT Mi ChU11g khoan thvc Ten Cong ty 

hi~n giao dich ky quy 
1 AAA An Phat Bioplaslics 
2 ACB ACB 



3 ACC Dau tu va XO Binh Duong ACC 
4 ACG Go An Cuong I 

5 AGO Bat d◊ng san An Gia 
6 AGR Agriseco 
7 ANV 17,uy san Nam Vi¢t 
8 ASM T~p doan Sao Mai 
9 AST Dich V\l Hang khong Taseco 
10 BAF Nong nghi~p BAF Vi~t Nam 
I I BCM Becamex IDC 
12 BFC Phan b6n Binh Dien 
13 BIC Bao hiem BIDV 
14 BID BIDV 
15 BMC Khoang san Binh Dinh 
16 BMI Bao hiem Bao Minh 
17 BMP Nh\!a Binh Minh 
18 BSI Chung khoan BIDV 
19 BTP Nhi~t di~n Ba Rja 
20 BVH T~p doan Bao Vi~t 
21 BWE Nu6c - Moi truong Binh Duong 
22 CDC Chuong Duong Corp 
23 CHP Thuy di~n Mien Truog 
24 CII H~ tful.g Ky th~t TP.HCM 
25 CKG Xay d\lng Kien Giang 
26 CMG T~p doan Cong ngh~ CMC 
27 CNG CNG Vi~tNam 
28 CSM Cao su Mien Nam 
29 csv Hoa chat Co ban mien Nam 
30 cm Xay d\fng Coteccons 
31 CTG VietinBank 
32 CTI Cuong Thu~ IDICO 
33 CTR Cong trinh Viettel 
34 CTS Chung khoan Vietinbank 
35 D2D Phat trien Do thi so 2 
36 DBC T~p doan DABACO 
37 DBD Duqc - TB Y te Binh 0jnh 
38 DC4 Xiiy dt,rng DIC Holdings 
39 DCM D~Ca.Mau 
40 DGC H6a chat Due Giang 
41 DGW The Gi6i So 
42 DHA H6aAn 
43 DHC Dong Hai Ben Tre 
44 DHG Duqc H~u Giang 
45 DIG DIC Corp 
46 DPG T~p doan D~t Phuong 
47 DPM Tong Cong ty Phan b6n va H6a chat Dau khi 
48 DPR Cao SU Dong Phu 
49 DRC Cao SU Da Nfulg 
50 DSE Chung Khoan DNSE 
51 DSN Cong vien mr6c Dam Sen 
52 DVP DT va PT Cang Dinh Vu 
53 DXG Oja oc Diit Xanh 
54 DXS Ojch V\l BDS Diit Xanh 
55 EIB Eximbank 
56 ELC ELCOM 
57 EVF Tai chinh Di~n h,rc 
58 FMC Thi,rc pham Sao Ta 



59 FPT 
60 • FRT 
61 FTS 
62 GAS 
63 GOT 
64 GEE 
65 GEG 
66 GEX 
67 GMO 
68 GSP 
69 GVR 
70 HAH 
71 HAX 
72 HCM 
73 HOB 
74 HOC 
75 HOG 
76 HHS 
77 HHV 
78 HPG 
79 HSG 
80 HTG 
81 HUB 
82 IDI 
83 IJC 
84 IMP 
85 ITC 
86 KBC 
87 KOH 
88 KOS 
89 KSB 
90 LBM 
91 LCG 
92 LHG 
93 LIX 
94 LPB 
95 LSS 
96 MBB 
97 MCM 
98 MIG 
99 MSB 
100 MSH 
101 MSN 
102 MWG 
103 NAB 
104 NBB 
105 NCT 
106 NKG 
107 NLG 
108 NNC 
109 NSC 
110 NT2 
111 NTL 
112 OCB 
113 OPC 
114 PAC 

FPT Corp 
Ban le FPT 
Cluing khoan FPT 
PVGas 
G6 E>uc Thanh 
Thiel bi di~n GELEX 
E>i~n Gia Lai 
T~p doan Gelex 
Gemadept 
v~ tai San phfun Khi Quoc te 
T~p doan CN Cao SU VN 
V~ tai va Xep dcr Hai An 
o to Hang Xanh 
Chung khoan HSC 
HOBank 
Phat trien Nha BR-VT 
T~p doan Ha E>o 
E>au tu OV Hoang Huy 
E>au tu H~ tang Giao thong E>eo Ca 
Hoa Phat 
T~p doan Hoa Sen 
O~t may Hoa ThQ 
Xay lap Hue 
E>au tu va PT Da Quoc Gia 
Becamex IJC 
IMEXPHARM 
Dau tu kinh doanh Nha 
TCT E>o thi Kinh Bae 
Nha Khang Dien 
Cong ty KOSY 
Khoang san Binh Duong 
Khoang san Lam Dong 
LIZEN 
KCN Long H~u 
B9t Gi~t Lix 
LPBank 
Mia duong Lam Son 
MBBank 
Giang bo sfra M9c Chau 
Bao hiem Quan d9i 
MSB Bank 
May Song Hong 
T~p doan Masan 
The gim di d¢ng 
Ngan hang Nam A 
577 CORP 
DV Hang h6a N<)i Bai 
Thep Nam Kim 
BOS Nam Long 
DaNui Nho 
T~p doan Giong cay trong Vi~t Nam 
Di~n l\lc Nban Tr~b 2 
Do thi Tu Liem 
Ngan hang ~huong Dong 
Ouqc pham OPC 
Pin Ac quy Mien Nam 
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115 PAN T~pdoan PAN 
116 PCI T~p doan PCl ' 
117 PDR BOS Phat O~t 
118 PET Djch VV T6ng hQP D:iu khi 
119 PGC Gas Petrolimex 
120 PHR Cao su Phu6c Hoa 
121 PLX Petrolimex 
122 PNJ V Ang Phu Nhu~ 
123 POW Oi~n h,rc DAu khi Vi~t Nam 
124 PPC Nbi¢t di¢n Pha 4i 
125 PTB Cong ty Co phfut Phu Tai 
126 PVD Khoan DAu khi PVDrilling 
127 PVP v~ t.ai Dau khi Thai Blnh Duang 
128 PVT V~ t.ai D:iu khi PVTrans 
129 REE Co Oi¢n 4nh REE 
130 SAB SABECO 
131 SAM SAM Holdings 
132 SBG T~p Doan Co Khi Cong N gh~ Cao S iba 
133 SBT Mia duoog Thanh Thanh Cong - Bien Hoa 
134 SCR TIC Land 
135 scs DV Hang boa Sai Gan 
136 SFI V~ tai SAFI 
137 SGN Ph\lc vv ~t dat Sai Gon 
138 SHB SHB 
139 SHI Quoc te Son Ha 
140 SIP Dau tu Sai Gan VRG 
[41 SJO Thuy di~n Can Dan 
142 SJS SJ Group 
143 SKG Tau Cao toe S uperdong 
144 SMB Bia Sai Gan - Mien Trung 
145 SSB SeABank 
146 SSI Chung khoan SSI Ah 
147 STB Sacombank 
148 STK SQ'i The Ky 
149 szc Sonadezi Chau Due 
150 SZL Sonadezi Long Thanh 
151 TCB Techcombank 
152 TCH OT DV Tai chlnh Hoang Huy 
153 TCI Chung khoan Thanh Cong 
154 TCL Tan Cang Logistics 
155 TCM D~t may Thanh Cong 
156 TOM Nu&c Thu Dau M(>t 
157 THG XO Tien Giang 
158 TIP PT KCN Tin Nghia 
159 TLG T~p doan Thien Long 
160 TPB TPBank 
161 TRA Traphaco 
162 TRC Cao su Tay Ninh 
163 TV2 Tu van XO Di~n 2 
164 TVS Chung khoan Thien Vi~t 
165 VCB Vietcombank 
166 VCG VINACONEX 
167 VCI Chung khoan Vietcap 
168 VOS Chupg khoan Rong Vi~t 
169 VFG Khu trung Vi~t Nam 
170 VGC Tong Cong ty Viglacera 



171 VHC Thuy san Vinh I loan 
172 VHM Vinhomcs ' 
173 VlB VIBBank 
174 VIC VinGrouo 
175 VJC Vielict Air 
176 VND Chun~ khoan VNDIRECT 
177 VNM VINAMILK 
178 VPB VPBank 
179 YPD Phat tri~n Di~n h,rc Vi~t Nam 
180 VPI Ddu tu Yan Phu - Invest 
181 VRE V incoru Retail 
182 VSC VICONSHIP 
183 VSH Thuy di~n Vinh SO'rt - Song Hinh 
184 VTO VITACO 
185 VTP Buu chinh Yiettel 
186 YEG T~o doan Yeah l 

Ducmg link dang tai thong tin n6i tren tren website 

cua cong ty: https://hdbs.vn/dich-vu-co-phieu-hstock/san-pham-margin/ 

Chung toi cam k~t va chiu trach nhi~m v~ tinh trung thl!c va chinh xac cua bao cao nay. 

Kinh bao cio Sa giao dich chung khoan Vi~t Nam 

Tp. H • ................. = ' nam 2025 
Nguiri l~p va ki~m tra 

Nguy~n Thanh Phu 
BP. Quan trj riii ro 
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